
Выписка из приказа № 68 от 01.09.2013г.

По МКОУ «Ново -  Георгиевская СОШ»
«О назначении руководителей методических объединений»

В соответствии с Уставом школы, положением о методическом объединении МКОУ 
«Ново -  Георгиевская СОШ»

Приказываю:

1. Назначить руководителями методических объединений на 2013 -  2014 учебный год 
следующих педагогов;

№ МО ФИО, должность
1 Учителей русского языка и 

литературы
Хасбулаева А.П., учитель русского 
языка и литературы

2 Учителей «МИФ» (математики, 
информатики и физики)

Дыкало Ольга Николаевна, учитель 
математики

3 Учителей истории, химии, 
биологии, географии и 
обществознания

Дрокина Вера Владимировна, учитель 
биологии

4 Учителей начальных классов Мирзаметова Фарида Махсудовна, 
учитель начальных классов

5 Учителей ИЗО, музыки, 
технологии, ОБЖ и физкультуры

Шамраева Елена Александровна, 
учитель ИЗО

2. Заместителю директора по УВР Чахбарову А. Н. ознакомить педагогических 
работников с приказом

Директор Шаврина/


